
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – Скопје 
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30.08.2013 година/16.30 часот/Конкурсна комисија на ФЕИТ                                                          Страна  1 од  1 
 

 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Компјутерско хардверско инженерство 

и електроника - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 15254 Синиша Цветковски 70,481 

2 14850 Мартин Гелев 68,017 

3 17242 Бобан Смилкоски 66,926 

4 13485 Ристо Марковски 66,484 

5 15880 Дан Гиачо 47,546 

 
 


